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Podstawy rolnictwa tropikalnego – to nowy
kierunek studiów na wrocławskim Uniwersytecie Przyrodniczym, który ma ruszyć już
jesienią 2014 r. To pierwsza taka specjalizacja w Polsce. Uczelnia ma zamiar rekrutować
studentów na całym świecie.

Jak powiedziała PAP rzeczniczka uczelni Małgorzata Wanke-Jakubowska, studia na kierunku
Principles for Tropical Agriculture będą się odbywać w języku angielskim i są płatne.

„Porozumieliśmy się z firmą rekrutacyjną, która ma poszukiwać studentów na ten kierunek na całym
świecie. Spodziewamy się, że będą to osoby z całego świata, m.in. z Afryki, Indii czy Ameryki
Południowej” - dodała rzeczniczka.

 

Jak podkreśliła, przygotowania do otwarcia tego kierunku trwały na uczelni kilka lat. Studenci będą
mogli zdobyć nie tylko wiedzę teoretyczną, ale również odbyć specjalistyczne praktyki.

 

Program studiów jest bardzo obszerny i przewiduje kształcenie studentów zarówno z zagadnień
produkcji roślinnej, jak i zwierzęcej oraz m.in. hydrologii, technologii żywności, genetyki czy
inżynierii rolniczej.

 

Pomysł utworzenia takiej specjalizacji wynika zarówno z ocieplenia klimatu, jak i wiąże się
z przewidywanym wzrostem ludności – szczególnie w tzw. krajach trzeciego świata. Zdaniem
fachowców popyt na żywność do 2030 r. wzrośnie o 40 procent, co wymusi rozwój produkcji rolnej
szczególnie na terenach tropikalnych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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25-02-2026

Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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25-02-2026

Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.

 
25-02-2026

Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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